
Piimasaaduste vlaueo 
kontrolljaama teated 

Nr. 9 

September 1925 a. 

m • •• -. 



**s 

Teated või hindamise üle 
1. septembrist — 1. oktoobrini 1925 a. 

Kuu 
päev 

Sept. 
1 
ii 

i i 

i i 

„ 
i i 

„ 
n 

ii 

„ 
» 
n 

ii 

ii 

n 

ii 

ii 

» 

„ 
ii 

ii 

i i 

II 

» 

Pulmatalitus 

Nr. 

417 
343 
415 

99 
208 
209 

62 
397 
113 
41 
33 

203 
9 
9 
9 

29 
323 

277 

140 
265 
409 
390 
114 
91 

N i m i 

Aruküla 
Tõlluste 
Kernu 
Lahavere 
Rääbise 
Kõnnu 
LeecTimäe 
Lõhmuse 
Elva 
Elistvere 
Rõngu 
Vanamõisa 
Kolga Jaani 

ii 

IJ 

Karula 
I. Alutaguse 

Lasva 

Kikaoja 
V. Jugo 
Aa-mõisa. 
K. Lõpe 
Roodi 
Kastna 

Eksportöör 

Einpaul 
i i 

ii 

H 

II 

a ii 

» 
i i 

1! 

Il 

11 

11 

11 

11 

11 

II 

11 

11 

11 

II 

11 

11 

II 

11 

r^ c 

> J*: 

j 

1011 
510 
3!11 
8iJ2 
7|lflVa 
410Va 
7,1174 
310 

10 
6 
7 
8 

12 
12 
12 
11 

1012 
10!12 
11!12 

6 
12 

12 
127'4 

j~ 
12 

7 
2 
2 

12 

11 
107'2 
10 

6117-2 
9|l2 
9 117a 

<D 

> 

12,4 
12,0 
11,4 
11,0 
10,0 
13,0 
14,6 
10,0 
14,2 
13,0 
12,3 
14,0 
13,0 
13,7 
12,8 
11,6 
16,3 
14,8 
13,0 
13,0 
13,2 
13,3 
11,0 
12,0 
13,6 
11,6 
11,0 

Märkus 

-

1 



Kuu 
päev 

sept. 
1 
» 

ii 

» 
» 
H 

» 
r> 

n 

n 

n 

» 
» 
n 

» 

n 

» 
„ 
J) 

n 

n 

tl 

» 
.' * 

H 

» 
» 
» ' 
» 
n 

» 

Piimatalitus 

Mr. 

124 
260 

5 

161 
161 
144 
257 
155 
311 
112 
350 
108 
100 
148 
329 

100 

147 
147 
25 

117 
176 
155 
132 
132 

* 
313 
233 
401 
381 
342 
32 

264 

N i m i 

T. Riisa 
Kaelase 

Abja Paluoja 

Otepää 
» 

Kaavere 
Kamali 
Paide 
Kablaküla 
Moisekatsi 
Nõo 
Esna 
Järva Jaani 
Karmu 
Pikevere 

Järva Jaani 

Koigi 

Aravete 
Tr. Avispea 
K. Va lasti 
Paide 
Einpaul 

» 

Ääsmäe 
Perila 
Tuhala 
Kiiu 
Pumbioja 
Paide 
Abja Sarja 

Eksportöör 

Einpaul 
n 

» 

n 

n 

H 

» 
» 
» 
)) 
)) 
» 
» 
» 
» 

» 

n 

)) 
» 
n 

i) 

n 

» 
» 

P.K. Estonia 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

> 

9 
12 

16 

10 
8 
7 
5 
5 
2 
6 
6 
9 
7 
6 

12 

11 

10 
8 
8 
6 
3 
4 

10 
20 

6 
8 

10 
4 
3 
5 
5 

E -^ 
O E S <L> 

12 
12 

12B/4 

11 Va 
12 
IOV'2 
10Va 
1174 
11 
i l Va 
11 Va 
121/* 
123/4 
12XA 
111/» 

n3A 
12 
12 
12 
108/4 
11 
12 
12 
12 

10 
11 
10 
11 
10 Va 
lOVa 
12 

13,5 
14,3 
12,6 
15,5 
15,7 
13,3 
13,6 
14,2 
11,3 
13,6 
12,5 
9,9 

10,4 
13,0 
13,6 
14,0 
13,0 
15,4 
14,6 
13,4 
13,4 
13,7 
14,8 
15,4 
9,4 

13,0 
15,3 
13,0 
15,0 
12,1 
12,2 
13,0 
13,0 
11,8 
11,8 
15,8 

55 = 

• Märkus 

~~* 

•* 

"» 

» 

: - .' 

imar 



=—— 

Kuu 
päev 

sept. 
1 
!) 
1) 

JJ 

» 
» 
n 

JJ 

f J) 

„ 
JJ 

JJ 

» 
n 

JJ 

n 

» 
,n 

>j 

!> 
)) 
)) 
)) 
JJ 

3 
H 

» 
» 
»> 
II 

» 
» 
)! 
)) 
JJ 

Piimatalitus 

Nr. | N i m i , 

325 
325 
69 

289 
186 
57 

188 
202 
178 
240 
240 

3 
3 

382 
291 
255 
331 
79 
85 
85 
79 
25 

291 
355 

17 
17 
17 
17 
18 

Uulu 
» 

Kursi 
Valgjärve 
Aakre 
Porkuni 
Viiso 
Märjamaa 
Kahala 
Päinurme 

» 
Pöögli 

» 
Loo 
Anija 
Porkuni 
Kloostri 

"Avanduse 
R. Antsla 
R. Antsla 
Avanduse 
Aravete 
Anija 
Einmanni 
Ambla 

JJ 

•n 

JJ 

Imavere. 
181 
181 
18 
18! 
18 
23 Albu 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
JJ 

u 

JJ 

JJ 

„ 
JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

1 . 

A
rv

 

K
es

kr
r 

b
a
ll 

9 
9 
6 
3 

12 
12 
11 
lOVa 

4 10 
611 
3 
6 

10 
9 
3 
8 
7 
5 
8 
3 

10 
9 
8 
8 
5 

10 
8 
7 

10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 

10 
117a 
1074 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1172 
12 
127'4 
1274 
1274 
1274 
1274 
1274 
12 

c 
0 

V 
<U > 

15,0 
15,1 
12,3 
13,0 
15,7 
11,4 
14,0 
12,9 
11,9 
14,1 
14,4 
15,2 
14,7 
12,1 
11,2 
13,5 
13,1 
13,3 
13,6 
13,3 
14,0 
14,8 
10,8 
14,4 
14,4 
14,0 
14,6 
13,6 
13,0 
13,5 
14,2 
13,0 
13,2 
13,2 
13,2 

Märkus 

rabe. 

imar. 

• 



Kuu 
päev 

sept. 
3 
)i 

it 

ii 

» 
» 
ii 

M 

H 

» 
» 
n 

» 
j ) 

» 
n 

n 

)i 

n 

» 
t> 

)i 

» 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

n 

» 
»i 

» 
» 

Piimatalitus 

Nr. 

23 
169 
169 
330 
261 
270 
270 
395 
395 
99 

134 
199 
199 
274 
63 

340 
319 
319 
319 
319 
319 
319 
319 
319 
319 
291 
291 
331 
331 
48 
48 
79 
85 

207 
207 
207 

N i m i 

Ribu 
V. Vändra 

» 
V. Vihtra 
Kaarli 
Kose 

» 
Toila 

» 
Lahavere 
Salla 
Padu 

» 
Voldi 
Mäksa 
Kehtna 
Kadrina 

" 
» 
i i 

»• 
» 
ii 

» 
n 

Anija 
» 

Kloostri 
» 

M. Magdaleena 
i) 

Avanduse 
R. Antsla 
Kuigatsi 

» 
» 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
)> 
» 
j ) 

ii 

i) 

)i 

i ) 

)! 
)) 
» 
» 
» 
)) 
)) 
» 
)) 
» 
)) 
1) 

I) 

» 
» 
J) 

n 

„ 
» 
» 
» 
!) 
» 
)) 
1) 

)) 
» 

> 
CC 

7 
9 
8 
8 
8 
6 
6 
6 
5 
5 

10 
6 
6 
7 
8 
8 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
8 
8 
8 
7 
6 
6 
5 
7 
6 
5 
7 

10 
10 
10 

E 
t/3 — 

^ Xl 

12 
12 
12 
W/2 
W/-2 
W/4 
IOV'2 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
l l 3 / 4 

11 
11 74 
I21/i 
11 Va 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 Vs 
12 
12 
1274 
1274 
12 
12 
12 
11 
1072 
11 
1172 

^ 0 

> 

13,4 
14,6 
15,0 
12,6 
13,6 
11,6 
11,6 
14,7 
14,6 
15,2 
13,4 
11,0 
11,6 
13,9 
10,8 
15,5 
15,0 
14,8 
14,7 
15,0 
14,2 
14,5 
13,3 
14,5 
15,2 
10,8 
11,0 
13,5 
13,0 
14,8 
13,9 
13,2 
14,0 
13,6 
13,3 
13,6 

ME 

1 

i 



uu 

,6V 

pt. 
3 
» 
n 

» 
» 
» 
» 
H 

» 
)i 

ii 

H 

» 
» 
» 
» 
» 
II 

i i 

n 

)> 
J) 

)) 
» 
Il 

» 
)) 
J) 

» 
» 
11 

» 
II 

» 
M 

H 

Piimatalitus 

Nr. 

207 
108 
108 

2 
2 
2 
2 

242 

N i m i 

Kuigatsi 
Esna 

n 

Viljandi 
)> 
i l 

i l 

Alliku 
242 „ 
130 Laatre 
130i 
130 
241 
362 

22 
22 

308 
235 
235 
332 
159 
159 
286 
364 
210 
283 
354 
271 
299 
120 
339 
110 
110 
175 
233 
289 

u 

Kärevere 
Vastsemõisa 
Oiu 

» 
Kolu 
L. Lokuta 

» 
Rapla 
Suurejõe 

)! 
Karste 
Rannu 
Kokora 
Varbola 
Tudolinna 
Võide 
Tõreda 
Kivijärve 
Emmumäe 
Pala 

)> 
Udeva 
Perila 
Valgjärve 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
» 
j ) 

» 
» 
„ 
>! 
)) 
11 

11 

)l 

1! 

Il 

II 

1) 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

II 

11 

11 

II 

11 

II 

11 

11 

11 

11 

« 
1) 

» i 

> 
E 
w = : 

10 
9 
8 

10 
9 
9 
9 

12 
12 
12 
l l 3 / 4 
12 
12 
l l 3 / 4 

7 12 
712 
9107a 
9il03/4 
9117a 
8! i l 74 
912 
8 
7 
6 
8 
8 
8 

10 
10 
2 
5 
4 
8 
6 
1 
2 
4 
5 
6 
6 
6 
6 
3 

12 
12 
12 
12 
l l 7 i 
12 
12 
12 
972 

IO72 
10 
11 
9 

10 
10 
9 

103/4 
1074 
9 

11 
1174 
10 

.^ 
0) 
0) 

> 

13,4 
13,8 
13,1 
13,4 
14,3 
14,8 
13,2 
15,9 
15,7 
14,7 
16,0 
12,0 
11,8 
14,6 
15,4 
15,1 
15,3 
13,5 
10,9 
14,8 
14,1 
14,2 

— 
11,0 
10,3 
14,1 

11,3 
12,6 

— 
15,0 
13T0 

— 
13,4 
13,0 
14,3 

Märkus 

terav hapu. 

terav hapu 

imar 

laht. vesi terav 
hapu 

5 



Kuu 
päev 

sept. 
3 
» 
» 
» 
» 
n 

» 
II 

» 
j ) 

tl 

n 

>) 
n 

)) 
» 
i) 

)» 
)l 

>! 
)) 
» 
)) 
» 
» 
» 
» 
» 
i> 

M 

» 
i i 

» 
n 
» 
» 

Piimatalitus 

Nr. J N i m i 

306 
170 
74 

238 
403 
280 
216 
57 

152 
152 
29 
29 

211 
105 
105 
105 
30 
30 
30 
34 
34 
34 
34 
17 
17 

411 
182 
123 
55 

234 
179 
297 
177 
52 
65 

418 

Türi 
Uue-Kariste 
Saaremõisa 
Kõo Arusaare 
Laupa 
Raeküla 
Harju Kabala 
Porkuni 
Kärkna 

7) 

Karula 
IJ 

Vaabina 
Kullamaa 

>> 
>> 

Vihula 
M 

M 

Võhma 
M 

M 

>» 
Ambla 
/ II 

Kadrina 
Lähte 
tammiku 
Umbusi 
Kamari 
Piknurme 
R. Võhandu 
Vara 
Väägvere 
Tammistu 
Kildu 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
i i 

» 
» 
j» 

)! 
» 
» 
» 
„ 
)) 
1) 

)) 
)) 
)) 
)) 
» 
n 
» 
ii 

n 

» 
)> 
)i 

" ii 

E. P. T. U. 
» 
» 
» 
» 
X 

)) 
)> 
n 
» 
» 

> 
ta 

6 
6 
2 
2 
3 
6 
8 
6 
7 
6 
6 
5 
8 

10 
9 
9 
8 
8 

10 
8 
8 
8 
8 

10 
10 
4 
1 
9 
5 
8 
8 
8 
6 
2 
3 
3 

E 

10 
107a 
10 Va 
10V'2 
10 
10 
11 
11 Va 

ii v̂  
11 
11 Va 
11 
l l 8 /4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

10 
12 
n3A 
n 
12 
103/4 
11 
9 

10Va 
10 

o 

> 

10,3 
11,5 
12.0 
11,6 
11,8 
12,0 
13,4 
12,0 
14,4 
15,4 
15,2 
14,0 
11,6 
15,3 
15,5 
14,8 
16,8 
16,9 
15,6 
15,8 
16,9 
16,8 
16,8 
13,9 
15,5 

— 
12,0 
12,6 
13,3 
12,0 
12,5 
11,0 
12,0 

— 
11,2 
10,5 

5 = 5 5 -

Märkus 

' *" 

ohp. m.(petine hapu) 

• 

3 jakku ebp. m. 



-— 

Kuu 
päev 

sept. 
3 
II 

n 

n 

» 
i) 

» 
ii 

» 
» 
ii 

II 

II 

n 

» 
n 

II 

i l 

II 

i l 

11 

II 

II 

II 

11 

I) 

n 

» • 
n 

n 

» 
» 

0 

n 

Piimatalitus 

Nr. 

285 
339 
59 

400 
345 
182 
293 
370 
143 
108 
334 
275 

365 
323 
323 
191 
49 
49 
55 
7 
7 
7 
7 

113 

35 
156 
156 
257 
256 
258 
258 
50 

99 

N i m i 

Ilvese 
Emmumäe 
Hilba 
Misso 
Lapakovo 
M. Lemmatsi 
Künda 
Antsla 11 
Lepasaare 
Esna 
Taagepera 
Valjala 

Koikla 
I, Alutaguse 

I I 

Kantküla 
-Nurmekunda 

i i 

Umbusi 
Pilistvere 

i> 

H 

i i 

Elva 

K. Sinealliku 
Loodi 

i> 

Kamali 
SaapakQla 
Varbevere 

M 

Võtikvere 

La ha vere 

_ 

Eksportöör 

E. P. T. Ü. 
i i 

i i 

ii 

i i 

ii 

i i 

n 

ii 

Einpaul 
H 

i i 

ii 

» 
» 
1» 

i i 

n 

» 
i i 

ii 

n 

i i 

n 

n 

» 
i i 

» 
i i 

if 

n 

n 

n 

> 

1 
4 
9 
4 
4 
1 
2 
5 

E 
0 

0 

K
es

l-
b
a
ll 

V
ee

 

HVa 
10 
10 

12,9 
12,6 
12,6 

lOValO.0 
107a 
10 
10 
10 

6 10Va 
9 
5 

13 

3 
10 
9 
8 

10 
9 
5 

10 
10 
10 
10 
13 

8 
7 
4 
9 
5 

10 
9 

13 

5 

12 
1174 
12 

10 
12 ' 
12 
12 
12 
12 
11 
IO72 
IO72 
11 
11 
11 

1172 
i13A 
1172 
1074 
10 
12 • 
1172 
12 

1174 

12,3 
13,8 
9,6 

12,0 
16,6 
13,6 
12,8 
13,9 
11,0 
11,4 
15,2 
13,4 
13,5 
11,3 
13,0 
12,5 
15,0 
13,8 
14,7 
15,0 
14,0 
14,5 
16,0 
15,0 
13,9 
10,8 
11,3 
13,0 
12,4 
12,6 
11,6 
12,6 

Märkus 



-
Kuu 
päev 

sept 
3 

» 
» 
H 

» 
» 
)! 
J) 

11 

» 
» 

»! 

1) 

1) 

n 

» 
» 
i l 

» 
» 
n 

>i 

n 

n 

» 

. n 

" 
» 
» 
» 

» 

Piimatalitus 

Nr. N i m i 

j 

15; Kaiu 

16 Laiuse 
16; „ 
41 Elistvere 
33; Rõngu 
lj Palamuse 
1 
. 

» 
J» 

•*• i » 

• " 

i i ii 

259 

367 
335 
95 

387 
269 
253 
53 
62 
83 

208 
209 
172 
140 

164 
391 
266 
373 
£77 

324 

Holstre 

Sikeldi 
Kaarepere 
Nadalama 
H. Jõeääre 
Kammeri 
Saadjärve 
Lota 
Leedimäe 
Endla Tirma 
Rääbise 
Kõnnu 
ISäduvere 
Ts. Kikaoja 

Antsla 
Viitina 
Tüütsmanni 
Luutsniku 
Lasva 

Puurmanni 

Eksportöör 

Einpaul 

H 

» 
!) 
„ 
)) 
)) 
11 

n 

n 

)) 

ii 

n 

» 
» 
i i 

» 
>! 
11 

„ 
'1 

11 

11 

11 

1) 

11 

II 

II 

11 

1> 

» 

i 

K
es

km
. 

ba
ll 

11 

10 
7 
8 

^ 0 

<u 

> 

j 
12 15,0 

|14,7 
117^12,0 
12 11,6 
12 114,3 

1012 
10 
10 
10 
10 
10 
13 

14 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

1174 

9,11 
8 111/-

101072 
4110 
6 
7 
8 
7 
5 
6 
4 
5 

14 

5 
4 
3 
2 

11 

10 

9 
11 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

IO72 
10 
1072 
10 
11 

12 

13,0 
14,9 
14,3 
14,8 
14,4 
14,7 
14,6 
15,4 
13,0 
11,8 
12,6 
11,5 
13,0 
12,8 

— 
14,4 

— 
15,7 
9,4 

11,2 
13,1 
11,4 
12,6 
13,2 
13,3 
11,7 
11,6 
12,0 
12,7 
14,7 
14,4 

- ^ — - 5 

Märkus 

" 

. 

." 

petinehapa ebp.m 

petine terav hapu. 

ebp. m. 
, 
Imar. 

peti hapu. 



Kuu 
päev 

sept. 
3 
)> 
» 

1) 

!) 
J> 

» 
H 

» 
» 
)1 

1) 

)) 
JJ 

» 
i) 

» 
n 

j ) 

J) 

» 
n 

JJ 

n 

JJ 

» 

JJ 

J) 

» 

„ Piimatalitus 

Nr.' N i m i 

324 
36 
36 

100 
132 
132 

14 
14 
85 
71 
84 

84 

47 
47 
81 

8 
8 
8 
8 
8 
8 

103 
103 
103 

5 
5 

Puurmanni 
Kihme 

» 

J. Jaani 
Einpaul 

» 
Räpina 

„ 
R. Antsla 
Esna Peetri 
Jõgeva 

» 

L. Tähkvere 
i i 

Pajusi Kai. 
Põltsamaa 

» 
i i 

» 
j ) 

» 
Lustivere 

JJ 

» 

Abja Paluoja 
JJ 

196 Pajusi 
i 

71 Esna Peetri 
335 Kaarepere 

Eksportöör 

Einpaul 
JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

Gahlnbäck 
„ 
» 
JJ 

JJ 

» 

JJ 

„ 

JJ 

„ 
JJ 

« 
JJ 

u 

i i 

JJ 

» j 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

M 

> 
Lm 

E 
U l — 

x xi 

| 
10 12 
1011 
12'l03/4 

8 12 
10 
10 
10 
9 
8 
8 

16 

16 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
13 

10 
11 

16 

8 
10 

12 
12 
12 
12 
12 

o"~ 

03 

> 

13,3 
12,6 
11,6 
12,4 
14,5 
14,7 
16,3 
15,0 
13,5 
15,0 

t iV^i i fS 
12 

12 

11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 « 
12 
12 
12 

12 
12 

12 

111/i 
12 

12,3 
12,7 
13,1 
12,4 
13,6 
13,5 
15,4 
14,6 
13,8 
14,0 
15,4 
14,6 
14,4 
11,6 
15,0 
15,8 
14,8 
14,2 
14,6 
15,5 
14,0 
13,3 
11,8 
15,7 

- • 

Märkus 

. 

9 



Kuu 
päev 

sept. 
3 
» 
» 
ii 

» 

n 

n 

» 
» 
» 
» 
n 

M 

H 

J) 

)) 
4 
n 

n 

» 
n 

» 
n 

» 
M 

W 

» 
» 
» 

.,- 7 
ui 
» 
» 
» 

Piimatalitus 

Nr. 

335 

68 
68 
66 

55 
163 

294 
85 

356 
146 
284 
158 
268 
190 
97 

185 
217 

73 
406 
303 
374 
52 

131 
278 
372 
372 
341 

13 
13 
13 
13 
13 

N i m i 

Kaarepere 

Roela 
>! 

Härjanurme 

umbusi 
Võime 

Alke 
R. Antsla 
Kahkva 
Puiatu 
Sürgavere 
U.Tännasilma 
Jändja 
Kodasoo 
Urvaste 
Mäe Mu räti 
Tamme 
S-Tammiku 
Karil atsi 
Kolga 
Palmse 
Väägvere 
Ilmatsalu 
Anikase 
Säru ? 

u 

LõÕla -
Leebiku 

>7 

>> 
>> 
,1 

Eksportöör 

Gahlnbäck 

» 
» 
j) 

» 
JI 

n 

» 
JI 

ii 

n 

n 

n 

" . < 
E. P. T. Ü. 

» 
» 
» 
» 
n 

n 

» 
n 

» 
n 

» 
n 

P.K. Estonia 
» 
n 

n 

» 

> 

15 

10 
10 
21 

5 
16 

8 
8 
9 

10 
8 

• 9 

7 
3 
7 
6 
6 
4 
2 
4 
6 
1 
1 
5 
3 
1 
3 

10 
10 
10 
10 
10 

E 
j * : 
w — 

X Xl 

0 

> 

12 15,4 
15,7 

1172 14,0 
1172 13,5 
12 

ii1/" 
12 

12 
12 
11 
HB/« 
101/* 
11 Va 
IOV2 
11 
12 
11 
11 
lO1/» 
9 

11 
11 
IOV2 
11 Va 
10V2 
lO1/» 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
12 

11,5 
11,9 
10,7 
11,2 
13,1 
15,2 
15,8 
13,3 
14,3 
12,3 
12,1 
17,6 
12,9 
13,5 
14,7 
11,8 
12,6 
14,0 

— 
10,3 
12,0 
13,8 
9,6 

14,6 
11,9 
13,2 
10,0 
13,0 
14,2 
15,7 
15,0 
14,7 

™' ~— 

Märkus 

\ 

kirju terav hapu, 
pct. 



u 
V 

)t. 

\ 

) 

fl 
) 

Piimatalitus 

Nr. 

13 
13 
13 

380 
276 
333 
139 
373 
102 
396 
389 
389 
69 

399 
73 

369 
204 
147 
353 
20 

371 
4 

307 
292 
162 
240 
240 
150 
150 
150 
150 
150 
150 
255 
255 
130 

N i m i 

Leebiku 
y i 

> > • 

Rahnoja 
Meremäe 
(J. Saaluse 
Nursi 
Luutsniku 
\Anamõisa 
Kurna 
Vigala I 

M 

Kursi 
Vairnõisa 
S. Tammiku 
Kõrgesilla 
R. Sarja 
Koigi 
Varangu 
Rakvere 
Loosi 
Vastseliina 
Kähri 
Rõuge 
Sõmerpalu 
Päinurme 

M 

Kiltsi 
JJ 

* 
> j 

JJ 

JJ 

Porkuni 
)! 

Laatre 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
j> 

H 

)) 
J) 

II 

!) 
)) 
» 
!) 
1) 

J) 

)) 
» 
JJ 

)J 

)) 
)! 
)J 

» 
JJ 

„ 
JJ 

>l 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

)J 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

> 
cC 

E 
00 — 

£.2 

1012 
612 
5J12 
6lll8/4 
4 
5 
3 
2 
2 
7 
6 
5 
4 
4 
4 
7 
7 
9 
6 
6 
3 
5 
4 
3 
6 
6 
6 

10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 
8 
4 

11 
11 
lo1/* 
91/» 
9 i / 2 

10 
11 
111/" 
11 
10 
1072 
11 
12 
11 
1072 
11 
IO72 
IO72 
10 
10 
1174 
12 
12 
12 
n3A 
12 
12 
12 
12 
|12 
12 
112 

(U 
<L> 
> 

16,0 
13,7 
14,6 
12,4 
12,3 
12,7 
8,9 
— 
— 

11,9 
14,5 
14,9 
11,4 
11,5 
12,7 
12,3 
15,4 
13,5 
12,0 
12,2 
13,7 
11,4 
12,6 
10,8 
12,7 
15,8 
15,2 
14,3 
15,6 
15,0 
15,0 
15,9 
15,0 
14,0 
14,6 
14,6 

Märkus 

vana kibe. 
vana ebp. m. 

• 

11 



Kuu 
päev 

sept. 
7 

» 
» 
» 
» 
» 
» ••• 

« 
»i 

» 
» 

Pürn ata litus 

Nr. ! N i m i 

79 
358 
358 
358 
358 
861 
86 

336 
249 
249 
244 
244 

94 
149 
79 

153 
153 
355 

23 
4 H 
378 
385 
178 
283 
361 
366 
402 
383 
377 
186 
344 
136 
69 

171 
368 
189 

Avanduse 
L. Nigula 

>> 
>> 
»> 

Keskmeierei 
j > 

Järvakandi 
V. Võidu 

JJ 

Kärstna 
JJ 

Kanapää 
Kärgula 
Avanduse 
Vidriku 

u 

Einmanni 
Albu 
Keina 
Muhu 
Massu 
Kahala 
Varbola 
Nissi 
Sõrve 
Salme 
Kärla 
Mustjala 
Aakre 
Kuresaare 
V. Kuuste 
Kursi * 
Jõgeveste 
Kõljala 
V. Kabala 

... . 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
JJ 

JJ 

„ 
J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

)J 

JJ 

JJ 

JJ 

)J 

JJ 

» 
JJ 

„ 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

' JJ 

JJ 

- -

•> 

; 

E 
<ü to 

2C x i 

5 12 
10 
10 
10 
8 

10 
10 
7 
7 
7 

10 
9 
7 
6 
5 
6 
6 
6 
8 
3 
5 
5 
6 
7 
5 
4 
4 
3 
2 
3 
2 

10 
4 
6 
4 
1 

12 
12 
12 
12 
11 
12 
i l 72 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
11 
10 
10 
11 
11 
10 
11 
11 
10 
lOVa 
10 
107B 
IO72 
11 
972 
972 

0 
0 

0) 

> 

14,0 
15,0 
15,0 
15,8 
15,1 
12,5 
11,5 
14,7 
13,0 
13/2 
15,0 
13,5 
18,0 
13,5 
13,0 
13,2 
9,9 

15,0 
14,4 
9,0 

13,9 
14,0 
12,5 
13,6 
11,5 
9,6 

11,0 
13,2 
11,2 
14,0 
12,3 
14,0 
10,8 
11,6 

-1 

' -_-• 

Märkus 

• 

rasv. v. ebp. m. 

terav hapu imar 

12 



uu 
äev 

7 
» 
II 

» 
II 

ii 

H 

i) 

n 

il 

II 

i> 

II 

II 

II 

II 

II 

» 
» 
II 

» 
II 

II 

II 

» 
» 
n 

» 
» 
II 

» 
» 
i) 

i) 

)> 
n 

Piimatalitus 
_ 

Nr. | N i m i 

202 
354 
353 
233 
313 
30 
30 
30 

105 
105 
105 
130 
108 
95 

Märjamaa 
Tudolinna 
Varangu 
Perila 
Ääsmäe 
Vihula 

i i 

i i 

Kullamaa 
>i 

» 
Laatre 
Esna 
Nadalama 

25 Aravete 
25 

331 
255 
108 
11 
11 

207 
207 
169 
169 
17 
23 
17 
6 
6 

18 
18 
18 
12 
12 
12 

» 
Kloostri 
Porkuni 
Esna 
Helme 

» 
Kuigatsi 

i i 

Vändra 
» 

Ambla 
Albu 
Ambla 
Äksi 

n 

Imavere 
» 
» 

S. Jaani 
» 
» 

r 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
II 

!) 
Il 

II 

)1 

ti 

* 
)) 
I) 

11 

11 

11 

H 

)l 

II 

II 

1) 

II 

1! 

)! 
Il 

1) 

M 

» 
» 
)> 
II 

11 

)) 
II 

1) 

1) 

II 

I) 

)) 

> 
£ 

u *> ' tn 

9 
6 
6 
7 
6 

11 Va 
11 
10 
lOVä 
10 

8|llV2 
8 llVa 
8|llVs 

10112 
10112 
10 
8 
8 
6 
7 
6 

10 
7 
7 
8 
7 
9 
8 
9 
8 

10 
8 

10 
6 
6 

10 
10 
6 

10 
10 
10 

12 
12 
12 
11 Va 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
1174 
12 
12 
12 
11 
12 
12 

<u 
> 

12,7 
12,6 
13,0 
11,8 
13,1 
15,8 
17,5 
15,3 
15,3 
15,5 
14,8 
13,0 
14,0 
13,2 
14,3 
15,4 
14,2 
14,0 
13,0 
14,6 
13,9 
14,0 
15,3 
14,8 
15,0 
15,0 
14,3 
15,3 
12,0 
12,0 
14,0 
14,0 
14,0 
15,4 
16,4 
16,5 

— — • 

Märkus 



"-*? 

Kuu 
päev 

sept. 
7 ' 
H 

II 

II 

11 

» 
» 
» 
M 

11 

H 

n 

ii 

)! 
Il 

» 
II 

1) 

1» 

)) 
1) 

I) 

II 

II 

II 

n 

i i 

i) 

n • 

» 
II 

» 
» 
i i 

n 

» 

14 

Piimatalitus 

Nr. N i m i 

I 
12j S. Jaani 

270 
'329 
329 

57 
94 
63 

199 
134 
274 
386 
386 
330 
336 
261 
340 
105 
30 
30 
30 
30 
30 

120 
243 
230 
352 
211 
322 
110 

82 
302 
210 
416 
279 
292 
139 

Kose 
Pikevere 

ii 

Porkuni 
Kanapää 
Mäksa 
Padu 
Salla 
Voldi 
Paadremaa 

H 

V. Vihtra 
Järvakandi 
Kaarli 
Kehtna 
Kullamaa 
Vihula 

n 

i l 

li 

l i 

Kivijärve < 
Kunda 
L. Kilbavere 
Ulvi 
Vaabina 
Purdi 
Pala 
Alatskivi 
Sänna 
Kokora 
Salesje 
Väimela 
Rõuge 
Nursi 

• • 

.. ... 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
II 

i i 

ii 

H 

„ 
II 

II 

i i 

i i 

ii 

ii 

i i 

i i 

i i 

ii 

ii 

II 

H 

II 

i i 

II 

II 

i i 

ii 

i i 

i i 

i i 

"' 
n 

II 

II 

i i 

» 
II 

i l 

> 
u 

10 
9 

E* 

12. 
11 

9 12 
812 
611 
6117a 
511 
7 

10 
6 
8 
7 
7 
7 
6 
7 
5 

*9 
8 
8 
8 
8 
4 
5 
5 
8 
3 

10 
3 
3 
2 
4 
4 
6 
2 
2 

12 
12 
11 
12 
l O 1 ^ 
107a 
1172 
IP/2 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
9 
9 

1074 
IO72 
IO72 
1'0 
IO72 
10 
11 
11 
12 
10 
10 

0 
0 

> 

16,0 
12,0 
13,3" 
14,2 
11,4 
16,6 
12,2 
12,5 
13,3 
12,3 
13,8 
13,0 
14,6 
15,0 
13,6 
14,2 
15,0 
18,0 
17,0 
17,6 
17,0 
17,9 
11,1 

— 
— 

11,1 
11,8 
13,8 
11,8 
12,0 
12,0 
12,3 
13,0 
12,6 
11,5 
9,0 

" = 
Märkus 

-

-

kahte jagu ebp. m. 

terav haini. 

! 

', [ 

*" J- -T-:'(\m 
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Kuu päev 

sept. 
7 
» 
)! 
!) 
)) 
1) 

)) 
» 
II 

n 

» 
51 

)) 
)) 
)> 
1) 

» 
)) 
)) 
H 

» 
!) 
1) 

II 

II 

)) 
» 
11 

11 

II 

II 

II 

II 

1) 

II 

» 

Piimatalitus 

Nr. 

4 
29 

371 
296 
175 
388 
351 
351 
192 
192 
298 
347 
193 
145 
48 
48 
85 
79 

2 
2 
2 

240 
240 
332 

10 
10 
10 

362 
349 

45 
407 
273 
251 

32 
216 
412 

N i m i 

Vastseliina 
Karula 
Loosi 
Metsküla 
Udeva 
Veltsa 
Varbla 

n 

Koonga 
i i 

Surju 
Talli II 
Langsaare 
S. Kõpu 
M. Magdaleena 

i i 

R. Antsla 
Avanduse 
Viljandi 

» 
i i 

Päinurme 
i i 

Rapla 
T. Jõesuu 

i i 

i i 

Vastsemõisa 
Tohisoo 
Hakkaja 
Ellamaa 
Tõstamaa 
Särghaua 
Paide 
H. Kabala 
Velise 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
ii 

•i 

II 

ii 

„ 
H 

ii 

ii 

ii 

ii 

ii 

i i 

. » 
n 

„ 
H 

ii 

ii 

n 

i i 

II 

II 

n 

ii 

n 

ii 

n 

ii 

ii 

n 

i> 

i i 

» 
II 

» 

> 
Urn 

5 
6 
2 
4 
5 
4 
7 
6 
7 
6 
7 
5 
4 
5 
7 
7 
7 
5 
9 
9 
9 
6 
6 
6 

10 
10 
10 
7 
2 

10 
9 
4 
4 
5 
3 
8 

E 

£5 

1072 
12 
11 
IOV'2 
11 
9 

11 
11 
11 
11 
11 Va 
103/4 
10 
107* 
117a 
II72 
lo 3 /* 
1172 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

1072 
1072 
9 

1072 
1072 
1072 
1072 

© 

0 

0) 

> 

11,0 
12,4 
12,9 
14,0 
12,0 

13,0 
13,0 
11,0 
11,5 
13,0 
13,6 
11,2 
14,2 
14,6 
14,3 
13,8 
13,3 
15,9 
15,7 
15,7 
15,0 
15,0 
14,3 
15,7 
15,4 
16,1 
15,0 

— 
12,1 
12,6 

— 
13,4 
12,6 
11,2 
12,0 

_ — 

Märkus 

kirju ebp. 111. 

kirju ebp. m. 

imar. 

/ 
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Kuu 
päev 

sept. 
7 
» 
!) 
1) 

)) 
» 
J) 

I) 

» 
JJ 

» 
)! 
1! 

!)» 
» 
)) 
IJ 

JJ 

n 

n 

JJ 

• n 

» 
» 
» 
» 
j? 

» 
» 
n 

» 
J? 

JJ 

w 

» 
n 

Piimatalitus 

Nr. N i m i 

145 
316 
250 
238 
348 
378 
413 
413 
346 
326 
326 
245 
245 
245 
308 

3 
3 

15 
154 
154 
154 
154 
241 
242 
242 
291 
•319 

S. Kõpu 
Vahastu 
Madara 
Arusaare 
Hageri 
Muhu 
Olustvere 

» 
Patashevi 
Taali II 

H 

Are 
)> 
i i 

Kolu 
Pöögli 

i) 

Kaiu 
Pärnu 

» 
» 
» 

Kärevere 
Alliku 

JJ 

Anija 
Kadrina 

319 
282 Pöide 
2821 „ 

28 Selja 
28) „ 
28 „ 
34 Võhma 
3 i „ 
34 . « • ' * • 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
» 
JJ 

>! 
JJ 

„ 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

„ 
1 

JJ 

JJ 

» 
» 
JJ 

J) 

JJ 

!J 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

H 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

> 

9 
6 
8 
2 
7 
6 
4 
2 
2 
6 
5 

10 
10 
10 
6 
7 
7 

,8 
8 
8 
8 
8 
6 

c 
fc 

X -Q 

10 

_ 0 

> 

13,6 
10 !l4,6 
11V4|1.4,3 
10 Va 11,6 
10 112,8 
10 ,14,2 
lOVa 
10 
9 

11 
IV 
12 
12 
111/» 
1174 
12 
12 
12 
117a 
117a 
10 
107a 
117a 

6;12 
6 
8 
7 

12 
11 
12 

7:12 
101172 
7 

10 
10 
9 
7 
7 
7 

1172 
1I7'2 
II72 
11 
12 
12 
12 

14,4 
13,2 

— 
15,8 
16,0 
15,7 
15,4 
14,2 
14,8 
14,2 
14,4 
14,8 
13,0 
13,2 
16,7 
13,5 
12,2 
15,8 
15,8 
12,2 
15,0 
16,0 
14,8 
15,6 
13,0 
13,6 
13,4 
16,4 
16,2 
16,3 

— = 5 5 5 

Märkus 

rasv. ebp. ni. 1 v. 
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Kuu 
päev 

sept. 
.7 

» 
H 

)) 
n 

» 
» 
» 

» 
1) 

i) 

» 
» ' 
» 
n 

)! 
)) 
)) 
)) 
» 
i , 

!) 
)) 
» 
)) 
)l 

)) 
)) 
» 
)) 
)> 
» 
n 

Piimatalitus 

Nr. 

129 

55 
179 
185 
157 
400 
376 
263 

90 
164 
52 

285 
60 
65 
52 

372 
321 

N i m i 

Raeküla 

Umbusi 
Piknurme 
M. Murati 
Võikvere 
Misso 
M. Tammeküla 
O. Tääksi 

Mudiste 
Antsla 
Väägvere 
Ilvese 
Mustla 
Tammistu 
Väägvere 
Säru 
Maidla 

71! E. Peetri 

103 

85 
43 
14 

31 
31 

325 
325 
27 
27 
27 
27 

Lustivere 

R. Antsla 
Luige 
Räpina 

Vaimastvere 
i» 

Uulu 
»> 

K. Kurla 
• M 

J* 

»* 

Eksportöör 

E. P. T. Ü. 

» 
» 
n 

!) 
)) 
)) 
)) 

» 
» 

n 

n 

» 
» 
n 

n 

' » 
Gahlnbäck 

i> 

» 
, n 

n 

n 

» 
n 

» 

" 
n 

n 

» 

> 

K
e

sk
m

. 
b
a
il 

1111V4 

© 

0 

> 

12,0 
113,0 

812 |13,0 
412 14,4 
4 
3 
3 
4 

22 

3 
3 
1 
2 
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349 
188 
243 
353 
20 
20 

178 
178 

N i m i 

Imavere 
11 

11 

Kiiu 
Kokora 
Rannu 
Pumbioja 
Uue Kariste 
Tohisoo 
Esna Viiso 
Kunda 
Varangu 
Rakvere 

», 
Kahala 

k 11 

33! Rõngu 
186 
381 
381 
201 
201 
271 
354 
86 
86 
86 

152 
152 
147 
147 
147 
270 
270 
330 
134 

Makre 
Kiiu 

ii 

Rrdu 
11 

Võide 
Tudolinna 
Keskmeierei 

II 

t i 

Kärkna 
11 

Koigi 
11 

11 

Kose 
ii 

V. Vihtra 
Salla 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
II 

» 
» 
II 

» 
i i 

n 

ii 

II 

II 

i i 

II 

n 

il 

1! 

n 

„ 

» 
II 

II 

ii 

n 

n 

II 

»i 

II 

w 

» 
II 

II 

ii 

n 

n 

i l 

E 

fl
rv

 

K
es

k 
ba

ll
 

10 
6 
6 
6 
4 
6 
3 
3 
1 
4 
4 
6 
6 
6 
6 
6 
9 
4 
6 
5 
7 
6 
2 
8 

10 
10 
10 
7 
6 
8 
8 
8 
7 
6 
7 

10 

12 
12 
12 
I l Va 
11 
11 73 
11 
1.1 
11 
i l 72 
1072 
1179 
12 
11 
12 
12 
l l V s 
107B 
1173 
1173 
12 
12 
12 
1172 
12 
11 
117'3 
12 
12 
1173 
11 
12 
12 
12 
12 
12 

0 
0 

> 

14,5 
13,8 
13,6 
12,3 
11,0 
11,2 
10,4 
10,4 
12,7 
11,0 
13,8 
13,3 
12,2 
11,0 
12,8 
12,9 
12,6 
12,3 
14,1 
13,0 
12,4 
12,1 
12,6 
12,5 
13,4 
11,2 
12,6 
13,0 
13,9 
11,7 
13,0 
13,0 
11,6 
11,8 
11,7 
13,3 

Märkus 

1 

• • • 

-
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» 
n 

» 
»! 
1) 

)) 
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V 

» 
j) 

» 
>i 

» 
» 
» 
» 
» 

Piimatalitus 

Nr. • N i m i 

355i Einmanni 
274 

25 
25 

291 
85 
79 
79 

6 
6 

159 
159 
48 
48 

108 
108 
207 
207 
207 

85 
130 
130 
150 
150 
150 
150 
331 
331 
291 
308 
308 
340 
81 
50 
50 

199 

Voldi 
Aravete 

i> 

Anija 
R. Antsla 
Avanduse 

I I 

Äksi 
>> 

Suurejõe 
)» 

M. Magdleen. 
>> 

Esna 
u 

Kuigatsi 
»> 
>> 

R. Antsla 
Laatre 

>> 
Kiltsi 

>) 
n 

1 )i 

Kloostri 
>> 

Anija 
Kõlu 

>> 
Kehtna 
K. Pajusi 
Võtikvere 

• > > 

Padu 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
H 

» 
„ 

' 

„ < 

> 
tC 

6 
5 
6 
6 
8 
7 
7 
7 
7 
7 

10 
9 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
6 
7 
7 

10 
10 
10 
10 
6 
6 
8 

10 
8 
8 

10 
9 
7 
7 

E 
00 — 

<D (0 
i d ^ 

12 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
113/» 
12 

1—2 
0 

O) 
> 

13,8 
13,0 
15,2 
13,8 
13,2 
13,9 
13,0 
13,0 
11,4 
12,2 
14,4 
15,0 
16,6 
12,1 
12,6 
13,0 
16,0 
15,6 
15,0 
14,0 
14,6 
14,8 
H,7 
15,3 
14,9 
15,4 
13,5 
14,4 
12,5 
15,0 
15,0 
14,6 
16,0 
11,2 
11,5 
12,4 

Mär 



uu 

ev 

pt. 
7 
j ? 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

>j 

JJ 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
JJ 

II 

» 
IJ 

JJ 

ii 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

» 
JJ 

ff 

» 
J» 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalitus 

Nr. 

175 
329 
329 
395 
395 
323 
323 
336 
22 
22 

2 
2 
2 
2 

362 
242 
242 
169 
169 
153 
235 
235 

30 
30 
34 
34 
34 

267 
267 
145 
120 
299 
367 
289 
414 
399 

N i m i 

Udeva 
Pikevere 

>> 
Toila 

>» 
I. ftlutaguse 

j > 

Järvakandi 
Oiu 

JJ 

Viljandi 
j > 

JJ 

J> 

Vastsemõisa 
Alliku 

» 
V. Vändra 

JJ 

Vidriku 
L. Lokuta 

j » 

Vihula 
JJ 

Võhma 
»» 
j » 

Ollepa 
j » 

S. Kõpu 
Kivijärve 
Tõreda 
Sikeldi 
Valgjärve 
Keina 
Vaimõisa 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
„ 
» 
» 
>! 
JJ 

>! 
„ 
JJ 

)J 

IJ 

JJ 

>! 
JJ 

JJ 

J) 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

IJ 

1! 

JJ 

IJ 

II 

JJ 

JJ 

)! 
JJ 

JJ 

JJ 

)J 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

> U i 

10 
8 
7 
6 
6 

E 
to =: 

12 
12 
12 
12 
12 

10|ll2/3 
8,1178 
7 

10 
8 
9 
9 
8 
8 
9 
8 
8 
8 
8 

10 
7 
7 

10 
10 
10 
10 
8 

10 
10 
8 
4 
2 
5 
3 
3 
4 

11 Va 
1 1 2 / B 
4 4 2 / 

11-/3 11/8 
11/8 
11 Va 
l l 2 / 3 
l l 2 / 3 
12 
12 
12 
12 
l l 2 / 3 
12 
12 
12 
12 
HVB 
12 
12 
l l 3 / 3 

117a 
11 
11 
1072 
117a 
11 
107s 
102/3 

0 

<U 

> 

12,3 
14,7 
14,5 
16,0 
14,7 
13,5 
13,3 
14,2 
14,5 
15,0 
14,0 
14,3 
15,3 
14,9 
15,0 
14,8 
15,2 
13,7 
15,0 
11,5 
12,2 
12,0 
16,0 
14,2 
12,9 
14,3 
12,6 
16,5 
15,6 
13,8 
10,6 
14,0 
14,0 
14,0 
11,1 
11,6 

Märkus 

• « 

' " " 

' 
terav hapu. 

45 
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JJ 

18 
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» 
» 
» 
» 
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» 
JJ 
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n 

» 
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» 
» 
n 
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JJ 

» 
JJ 

» 

Pulmatalitus 

| 
Mr. j N i m i 

385 
238 
216 
380 
342 
202 
319 
319 
319 
319 
132 

85 
85 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

17 
17 
17 
23 

291 
13 
13 
13 
13 
13 
79 

249 
249 

Massu 
Arusaare 
H. Kabala 
Rahnoja 
Pumbioja 
Märjamaa 
Kadrina 

>» 
JJ 

JJ 

Einpaul 

R. Antsla 
JJ 

Pilistvere 
> j 

JJ 

JJ 

tr 

JJ 

JJ 

j > 

JJ 

Ambla 
JJ 

JJ 

Albu 
Anija 
Leebiku 

JJ 

JJ 

„ 
„ 

Avanduse 
V. Võidu 

>J 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

)J 

JJ 

JJ 

)J 

Einpaul 

Gahlnbäck 
JJ 

>! 
J J 

„ 
)) 
„ 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

P.K. Estonia 
JJ 

JJ 

» 
» 
JJ 

» 
JJ 

» 
» 

> 
Ui 

CC 

6 
3 
9 
5 
4 
9 

10 
10 
10 
7 

13 

7 
7 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
8 

10 

E 

£.2 

102/B 
1073 
11 
102/B 
10 
10 Va 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
111/» 
117» 
II-/3 
12 

10 12 
10 
9 
8 

10 
10 

12 
12 
12 
12 
12 

10 12 
10 
7 

10 
6 
6 

12 
12 
12 
11 Va 
11 

- ° o~~ 

CD 
0) > 

13,0 
16,0 
11,4 
11,4 
13,7 
12,7 
16,0 
15,3 
15,8 
16,0 
15,0 
15,2 
13,8 
15,0 
13,5 
13,4 
15,0 
15,0 
13,8 
13,8 
14,5 
14,4 
14,4 
14,2 
14,3 
13,6 
13,9 
12,7 
13,6 
14,0 
13,8 
15,0 
15,0 
12,4 
12,4 
11,8 
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H 

» 
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» 
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» 
» 
ii 

» 
ii 

ii 

i) 

)j 

11 

11 

JJ 

JJ 

)) 
)) 
)) 
JJ 

n 

M 

J J 

Piimatalitus 

Nr. 

196 
250 

86 
86 
86 
94 

N i m i 

Pajusi 
Madara 
Keskmeierei 

>f 

»* 
Kanapää 

149 Kärgula 
147 Koigi 
147| „ 
241 Kaarevere 
3321 Rapla 

69 
307 
333 
371 

4 
233 
211 
373 
292 
276 
296 
369 

82 
186 
396 
317 
403 
322 
306 

46 
401 
349 
376 
177 
87 

Kursi 
Kähri 
U. Saaluse 
Loosi 
Vastseliina 
Perila 
Vaabina 
Luutsniku 
Rõuge 
Meremäe 
Metsküla 
Kõrgesilla 
Alatskivi 
Aakre 
Kurna 
P. Peraküla 
Laupa 
Purdi 
Türi 
Linnamäe 
Tuhala 
Tohisoo 
M. Tammeküla 
Vara 
Restu 

Eksportöör 

5. K.Estonia 
» 
» 
» 
)> 
n 

)> 
JJ 

» 
ii 

n 

i) 

» 
» 
n 

ji 

11 

» 
11 

)) 
)) 
n 

11 

» 
i l 

II 

i) 

n 

i i 

1! 

1! 

" J» 

E. P. T.Ü. 
>! 
I , 

> 

9 
10 
10 
10 
10 
6 
6 
8 
8 
8 
8 
8 
4 
3 
3 
5 

..5 
6 
3 
5 
5 
2 
4 
3 
3 
5 
3 
4 
9 
6 
5 
5 
1 
4 
5 
6 

E 
^ zr 
V eo 

CU 
0J 
> 

1 1 5 / Ü | 1 2 , 0 

12 !14,4 
12 
12 
12 
12 
l l 5 /6 
11 Va 
111/» 
111/» 
111/» 
11 
liVe 
102/3 
lll/s 
11 
liVe 
l l 2 / 3 

95/e 
11 
11 
11 
102/a 
11 
1176 
11 Va 
102/3 

10 
l l 2 / 3 
l l 2 / 3 
l l 2 / 3 

l l 2 / 3 
12 
11 
11 
lil 

14,0 
13,2 
15,8 
14,0 
11,8 
12,0 
13,4 
14,0 
14,2 
12,3 
13,2 
11,8 
14,3 
12,5 
12,7 
12,1 

— 

11,1 
11,7 
13,0 
12,1 
12,6 
13,0 
12,0 
9,9 

12,0 
14,6 
12,0 
13,8 
14,0 
12,8 
12,0 
12,3 
18,9 

Märkus 

rasv. t. ebp. m. 

,-t 

1 
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11 

11 

„ 
11 

11 

21 
)) 
« 
)) 
» 

II 

)) 
)) 

» 

II 

» 
» 
» 
" 
» 

• > ' ! » 

, » 
» 

)) 
» 
» 

Pii mata litus 

Nr. Nimi 

278! Hanikase 
345 Lapakovo 
139 
65 

185 
372 

52 
131 
244 
303 
374 
327 
415 
343 
155 
161 

75 
75 

100 

350 

252 
252 
252 
203 
154 
154 
154 
101 
101 

9 
103 
103 

Nursi 
Tamme 
M. Murati 
Säru 
Väägvere 
Ilmatsalu 
Kärstna 
Kolga 
Palmse 
Mäeküla 
Kernu 
Tõi luste 
Paide 
Otepää 

Koeru 
" 

J. Jaani 

Nõo 

O./ü. Tartu 
>> 
>) 

Vanamõisa 
Pärn.u 

») 
M 

Tõhela 
>> 

Lahavere 
Lustivere 

>> 

Eksportöör 

E. P. T. Ü. 

» 
» 
!) 
)) 
t> 

)) 
II 

11 

)) 
» 

Einpaul 
II 

» 
II 

1! 

Il 

II 

11 

1) 

11 

1) 

II 

1) 

) ] 

11 

• Il 

II 

1J 

II 

Jl 

n 

> 
i -

5 
2 
3 
3 
4 
1 
1 
1 

15 
10 
6 
9 
2 
8 
5 

18 

10 

E 

ü ja 

12 
10 Va 
10Va 
101/» 
10 V» 
10 
ioa/a 
IOVÖ 

12 
9 

10 
11 
11 
11 
Wii 
12 

12 
10 12 
11 

15 

10 
10 
9 
8 

10 
10 
9 

10 
12 

10 
10 
10 

12 

11 

11 
12 
11 Va 
11 Va 
12 
11 
11 
12 
12 

11 Va 
12 
12 

<ü > 

13,8 
11,0 
14,0 
12,2 
10,6 
14,2 
12,7 
11,4 
14,4 

— 
13,6 
10,6 
10,9 
9,8 

12,0 
14,2 
14,4 
16,0 
15,9 
14,0 
14,6 
12,6 
13,0 
13,5 
14,6 
15,2 
13,7 
13,7 
13,9 
15,2 
15,0 
14,2 
14,6 
13,0 
14,6 
15,5 

- -"'- —Ü5 

Märkus 

kala m. ja van 

i 



Kuu 

päev 

sept. 
21 

II 

II 

II 

II 

n 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

II 

ti 

n 
II 

II 

n 
II 

u 
ii 

Piimatalitus 

Nr. 

103 

9 
9 
9 
5 

419 

156 
156 
153 

260 
124 
33 

162 
277 

91 
38 

140 
114 
390 

60 
53 

416 
266 
209 
113 
283 
217 

73 
179 
191 

N i m i 

Lustivere 

K. Jaani 
M 

>J 

R. Paluoja 
Tarvastu 

Loodi 
7 , 

Vidriku 

Kaelase 
Riisa 
Rõngu 
Sõmerpalu 
Lasva 

Kastna 
T. Aesoo 
Kikaoja 
Roodi 
K. Lõpe 
Mustla 
Lota 
Salesje 
Tüütsmanni 
Kõnnu 
Elva 
Varbola 
Tamme 
S. Tammiku 
Piknurme 
Kantküla 

Eksportöör 

Einpaul 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

1! 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

E. P T. Ü. 
II 

ii 

II 

* /< 

> ka 

11 

10 
10 
10 

9 
12 

7 
4 

12 

10 
8 
7 
6 

11 

8 
6 
7 
9 
5 
5 

10 
2 
3 
5 
9 
7 

10 
4 
4 

12 

E 
Aj 
<^ = 2 

£.2 

12 

12 
11 V2 

12 
12 
12 

11V^ 
12 
12 

12 
111/* 
12 
12 
12 

1172 
11 
IO72 
12 
IO72 
9 

1172 
11 
11 
10 
12 
11 
11 
IIV3 
io2A 
107. 

0 
0 

0) 

> 

15,2 
14,3 
14,0 
13,7 
14,5 
14,5 
15,4 
13,8 
15,9 
15,2 
12,6 
11,9 
13,8 
12,7 
11,6 
14,0 
14,1 
12,6 
12,3 
12,7 
13,9 
12,8 
11,8 

- -
13,5 
13,0 
10,9 
12,5 
15,4 
13,4 
11,4 
12,7 
14,0 
15,5 
14,6 

Märkus 

• 

ebf). m. imar. 

1 

49 



Kuu 
päev 

sept. 
21 

II 

II 

II 

v 
II 

II 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

II 

n 
n 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II ' 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

31 

339 
253 
29 

143 
59 

265 
293 
184 
182 
15 

263 

90 
341 
285 
55 

129 
357 
65 

157 
131 
372 
321 
267 
267 
267 

16 

43 
2 
2 

N i m i 

Vaimastvere 

Emmumäe 
Saadjärve 
Karula 
Lepasaare 
Hilba 
V. Jugo 
Künda 
M. Lemmatsi 
Lähte 
Kaiu 
0 . Tääksi 

Mudiste 
Lõõla 
Ilvese 
umbusi 

Raeküla 
Pala 
Tammistu 
VÕikvere 
Ilmatsalu 
Säru 
Maidla 
Ollepa 

»» 
M 

Laiuse 

Luige 
Viljandi 

II 

EksDortöör 

E. P. T. Ü. 

// 
// 
// 
II 

II 

II 

II 

H 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

Gahlnbäck 
// 
II 

II 

II 

II 

II 

> 
cC 

E 
00 — 

£ ja 

1510 

8.1073 
5 12 
7 
6 
8 
2 
2 
2 
1 

10 
21 

4 
5 
1 

21 

8 
3 
3 
2 
1 
3 
7 
9 
8 
9 

14 

9 
8 
8 

111/» 
10 
11 
10Va 
11 
102/:! 
10 
12 
12 

12 
11 
8V« 

12 

11 V« 
lO1/:! 
107:i 
10 Va 
10 
10 
102/3 
12 
12 
12 
11 

11 
12 
12 

0 

(L) 

> 

12,0 
12,7 
16,0 
13,9 
13,6 
12,8 
13,0 
12,2 
10,8 
10,7 
13,0 
16,0 
15,9 
13,4 
13,6 
13,9 
10,0 

— 
14,0 
14,0 
14,8 
13,Q 
9,8 

11,4 
13,8 
10,6 
12,6 
12,0 
12,9 
12,7 
13,5 
14,0 
13,0 
14,0 
14,0 
14,5 

-JSK 

Mä 

rnsv. 

ebp. i 

50 



JU 

sv 

pt. 
1 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
1 

1 

2 
1 

1 

II 

tr 
i 

i 

II 

II 

II 

Il 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

2 
309 
309 

24 
27 
27 
27 

125 

14 
14 

144 
158 
363 
160 
164 
418 
262 
408 
71 
85 
89 

310 
382 
382 
85 

147 
147 
282 
282 
282 
358 
358 
358 
358 

N i m i 

Viljandi 
Seli I 

M 

Villevere 
Kab. Kurla 

M 

M 

S. Tammiste 

Räpina 
i> 

Kaa vere 
Ci. Tännasilma 
Tahkuranna 
Aimla 
Antsla 
Kildu 
Väätsa 
Sipa 
E. Peetri 
R. Antsla 
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13,0 
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V. Vihtra 
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12 
12 
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0) 
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13,3 
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13,0 
14,0 
13,0 
13,4 
13,5 
17,0 
12,0 
14,0 
12,0 
13,0 
15,7 
14,4 
13,0 
12,2 
13,5 
15,5 
15,5 
18,2 
17,3 
15,5 
14,0 
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34 
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34 
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242 
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23 
48 
48 
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85 
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> j 

i> 

> j 

Võhma 
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6 
7 
3 
1 

10 
10 
8 
7 

10 
10 
9 
7 
7 

10 
10 
10 
10 
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10 
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7 
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11 
11 
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12 
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12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
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12 
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12 
12 
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12 
12 
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0 
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13,6 
14,7 
14,0 
13,0 
12,0 
14,8 
16,0 
15,9 
14,7 
15,9 
16,4 
16,2 
16,8 
14,6 
14,5 
14,9 
14,4 
14,5 
14,5 
14,0 
13,8 
14,0 
14,0 
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15 
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235 
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11 
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14,6 
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129 
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143 
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Mäe Murati 
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12 
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10Va 
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10 
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102/B 
11 
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9 
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9 

o 

<D 
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12,0 
— 

12,6 
11,8 
16,8 
14,8 
16,0 
15,8 
13,0 
13,7 
10,5 
13,0 
12,5 
12,8 
13,6 
16,0 
15,9 
13,0 
13,8 

— 
17,2 
11,8 
12,4 
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13,8 
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14,4 
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— 
— 
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276 
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210 
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1! 
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V. Vändra 
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Suurejõe 
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R. Sarja 
Rakre 
Perila 
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12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
8 12 

i 6'l2 
6 
9 
8 
8 
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5 
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3 
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12 
12 
12 
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12 
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11 
11 
101/8 
l l 2

/ 8 
11 
101/8 
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15,6 
14,8 
13,7 
13,6 
13,9 
14,3 
15,2 
15,9 
14,3 
16,8 
H,l 
15,1 
14,2 
14,4 
15,7 
16,0 
13,9 
13,8 
12,8 
14,3 
14,6 
15,7 
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371 
211 
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110 
302 
30 
30 

267 
86 
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94 

241 
57 
99 
73 
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55 
68 

283 
65 

303 
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71 

161 

75 
75 

343 
113 
257 
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Vaabina 
Viiso 
Pala 
Sänna 
Vihula 

» 
Ollepa 
Keskmeierei 
Järvakandi 
Kanapää 
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Porkuni 
Lahavere 
S. Tammiku 
Einmanni 
Vidriku 

n 
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Roela 

"Varbola 
Tammistu 
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12 
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9 
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12 
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12 
102/3 
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10 
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13,3 
12,6 
11,3 
13,0 
12,0 
15,9 
15,5 
14,5 
14,0 
13,8 
16,9 
12,3 
11,0 
11,5 
12,3 
14,6 
13,0 
12,8 
11,3 
15,3 
13,6 
11,3 
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10,7 
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13,8 
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85 
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74 
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291 
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415 
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JJ 
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14,5 
16,0 
14,0 
15,4 
14,8 
14,6 
15,6 
12,0 
13,6 
12,0 
12,3 
12,7 
15,0 
17,0 
15,8 
13,4 
14,0 
13,0 
13,5 
13,0 
13,0 
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331 
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48 
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35 

329 
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94 

149 
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274 
63 
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Madalama 
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7 
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10 
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8 
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6 

10 
6 
6 
7 
7 
7 
6 
6 
8 
9 
8 
8 
6 
6 
6 
6 
3 
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E 
Vi — 

12 
12 
12 
11 
11 
1072 
IO72 
1172 
11 
10 
12 
12 
12 
l l B / i 
12 
l l 3 / 4 

l l 3 / 4 
11;74 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1172 
12 
1172 
11 
l l 3 / 4 

12 
12 
12 
1172 

0 

> 

15,5 
15,0 
11,7 
12,0 
12,0 
13,8 
13,2 
13,6 
11,8 
12,3 
13,8 
14,7 
14,9 
11,9 
15,3 
13,8 
14,2 
13,8 
12,9 
14,7 
17,8 
15,2 
12,5 
13,5 
14,2 
1.3,4 
14,2 
13,8 
13,3 
13,0 
11,2 
13,0 
14,8 
15,2 
12,5 
13,0 
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Pulmatalitus 

Nr. 

245 
125 
125 
407 
339 
17 
17 

101 
101 
28 
28 
28 
34 
34 
10 
10 
10 

154 
154 
154 
245 

114 
38 

351 
351 

225 
309 
309 

16 
103 
103 
103 
47 

N i m i 

T. Ore 
S. Tammiste 

u 
Ellamaa 
Emmumäe 
Ambla 

11 

Tõhela 
11 

T. Selja 
u 
11 

Võhma 
11 

T. Jõesuu 
11 

11 

Pärnu 
11 

11 

Are 

Roodi 
T. Aesoo 
Varbla 

ii 

Sikana 
Seli l 

11 

Laiuse 
Lustivere 

11 

11 

L. Tähkvere J 

Eksoortöör 

P.K.Estonia 
ii 

» 
» 
II 

» 
ii 

II 

» 
» 
ii 
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» 
JJ 

» 
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« 
Gahlnbäck 

n 

n 

II 
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» 

ii 

n 

II 

II 

» 
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i— 

10 
7 
6 
6 
4 

10 

E 

12 
12 
12 
11 Va 
11 
12 

10 12 
10J12 
10|12 
10 
7 
6 

10 
10 
10 
8 
7 

10 
10 
9 

14 

7 
6 

10 
11 

11 
10 
11 

101 
10 
10 
9 

10 

11 Va 
11 Va 
11 
12 
12 
nf5A 
12 
12 
11 
12 
12 
12 

11 
il1/* 
12 
10 

9 
12 
12 

11 
12 
12 
12 
12 

3 

õ~" 

> 

15,0 
14,6 
14,2 
14,3 
14,8 
13,4 
14,2 
15,0 
13,4 
12,4 
12,8 
13,6 
12,8 
15,0 
14,8 
15,3 
15,2 
14,4 
13,7 
14,3 
14,0 
14,5 
12,1 
14,5 
13,1 
11,0 
11,0 

— 
16,2 
15,7 
15,0 
11,8 
13,0 
13,9 
14,3 
13,5 

— ~ 

J 
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Piimatalitus 

Nr. 

163 

158 
284 
144 
418 
160 
24 
27 

267 

338 
71 
71 
14 

83 
273 
360 
203 

108 
53 

269 
404 
324 
7 
7 
7 

129 
62 

179 
29 

372 
265 

N i m i 

Võime 

(J. Tännasilma 
Sürgavere 
Kaavere 
Kildu 
Aimla 
Villevere 
K. Kurla 
Ollepää 

Karijäve 
E. Peetri 

JJ 

Räpina 
» 

E. Tirma 
Tõstamaa 
Mõnnaste 
Vanamõisa 

Esna 
Lota 
Kammeri 
Rasina 
Puurmanni 
Pilistvere • 

» 
» 

Raeküla 
l~eedimäe 
Piknurme 
Karula 
Säru 
V. Jugo 

Eksportöör 

Gahlnbäck 

» 
» 
ii 

» 
» 
ji 

» 
j> 

ii 

)> 
n 

» 
» 

Einpaul 
» 
ii 

)> 

» . 
». 
n 

» 
n 

JJ 

» 
» 

E. P. T. Ü. 
» 
JJ 

J> 

>J 

n 

> 

16 

9 
7 
5 
5 
5 
6 

10 
14 

3 
7 
7 
9 
9 
4 
8 
9 

11 

9 
7 
4 
3 
9 

10 
10 
14 

4 
5 
7 
6 
4 
2 

E 
ea s 
« ta 

^ Xl 

11 

12 
lO1/-' 
10V4 
IIV'2 
10 
12 
11 
12 

9 
Ui/9 
IIV2 
12 
12 • 
1072 
10 
12 
1174 

12 
1172 
972 
9 

1172 
II72 
1172 
12 

92/3 
IO73 
ll7e 
l l 2 / 3 

1076 
10 

0 

> 

15,2 
13,7 
16,3 
11,5 
12,2 
12,7 
11,6 
14,8 
14,4 
13,6 
13,5 

— 
13,5 
13,5 
14,6 
14,0 
9,0 

12,8 
12,0 
14,3 
15,5 
14,0 
12,8 

— 
— 

14,4 
14,5 
14,6 
14,6 
15,2 

— 
14,3 
15,2 
15,0 
12,4 
10,7 

Märkus 

halb. 

petinc ebp. m. 
terav hapu, kahte j . 

' 

kirju. 



•' • : i«s 

.— 

Kuu 
päev 

sept 
28 

» 

)> 
» 
i i 

H 

» 
n 

» 
j> 

» 
n 

>} 

» 
>» 
» 
» 
» 
n 

r> 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
»> 
» 
» 
» 
» 
it 

w 

M 

LJ — 
Piimatalitus 

Nr. 

157 
31 

253 
52 

182 
376 
-15 
339 
285 
147 
90 

263 

341 
345 
131 
315 
315 
171 
289 
402 
361 
368 
366 
290 
383 
344 
178 
202 
353 
20 

275 
69 

233 
352 

N i m i 

VÕikvere 
Vaimastvere 

Saadjärve 
Väägvere 
Lähte 
M. Tammeküla 
Kaiu 
Emmumäe 
Ilvese 
Koigi 
Mudiste 
0 . Tääksi 

Lõõla 
Lapokovo 
Ilmatsalu 
Vigala I 

» 
Jõgeveste 
Valgjärve 
Salme 
Missi 
Kõljala 
Sõrve 
Sooru 
Kärla 
Kuresaare 
Kahala 
Märjamaa 
Varangu 
Rakvere 
Valjala 
Kursi 
Perila 
Ulvi 

Eksportöör 

E. P. T. Ü. 
)! 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

P. K- Estonia 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

u 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 

> 

2 
11 

6 
2 
1 

E 

3 « 
^ ja 

10 
109/B 

11 Va 
9 

10 
4 92/a 

10 
4 
2 
8 
3 

19 

2 
1 
1 
6 
6 
5 
5 
4 
5 
3 
3 
3 
2 
2 
6 
6 
5 
6 
5 
8 
5 
7 

l l3 /s 
9 

10 
1 1 > 
11 
12 

9 
10 
101/:) 
10-/8 
11 
11 
UVe 
11 
11 
9 

10 
10'2/3 

10 
101/B 
11 
11 
102;3 
103/8 
11 
11 
11 
102/3 

^ o 
o 

> 

12,2 
12,2 
12,0 
13,2 

— 
12,8 

— 
16,0 

— 
12,0 
11,3 
12,8 
12,6 
12,6 

— 
11,0 
11,3 
12,5 
13,6 
11,3 
14,0 
12,5 
11,2 

— 
11,8 
13,6 
13,7 
12,5 
14,0 
15,7 
13,5 
12,0 
12,6 
13,0 
14,2 
12,1 

Märkus 

imar. 
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terav hapu. 

petlne kirju eup, m. 

palju kirju ebp. m. 
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307 
369 
271 
319 
319 
319 

30 
30 
30 
30 

105 
105 
252 

82 
33 
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231 
306 
193 
371 
296 
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313 
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178 
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233 
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379 
243 
302 
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Kadrina 
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n 
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Kullama 
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Rõngu 
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L. Kilbavere 
Surju 
Koonga 
ü u e Kariste 
Türi 
Langsaare 
Loosi 
N. Metsküla 
Hageri 
Ääsmäe 
Aakre 
Kahala 
Vaimõisa 
Perila 
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6 
8 
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10 
6 
7 

10 
10 
10 
10 
7 
7 
9 
4 
5 
5 
9 
4 
4 
6 

10 
5 
6 
3 
2 
2 
2 
6 
3 
6 
4 
6 
4 
1 
1 
1 

_ © 
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1 
107211,3 
11 !10,6 
10 Vs 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
11 
11 
10Vb 
1073 
10 
1072 
11 
102/« 
1173 
10 
11 
10 
10 
102/3 
1078 
11 
10 
11 
1073 
1073 
10 
9 

13,9 
15,4 
15,1 
16,6 
16,0 
15,7 
15,0 
17,2 
15,8 
14,7 
12,9 
12,5 
13,0 
12,2 
12,9 
12,3 
11,4 
13,0 
10,4 
12,2 
12,8 
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Piimatalitus 

Nr. 

282 
282 
135 
135 
5 
5 
2 
2 

362 
362 
242 
22 
22 
22 
85 

332 
340 
386 
386 
325 
325 
159 

261 
336 
241 

3 
3 

39 
18 
18 
18 
17 
17 
23 
23 

V 

N i m i 

Pöide 
_ n 

Õisu 
j ) 

A. Paluoja 
)i 

Viljandi 
» 

Vastsemõisa 
» 

Alliku 
Oiu 

)> 
n 

R. Antsla 
Rapla 
Kehtna. 
Paadremaa 

)> 
Uulu 

» 
Suurejõe 

Kaarli 
Järvakandi 
Kärevere 
Pöögli 
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Tori Ore 
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7 
7 
7 
6 

10 
9 
8 
7 

10 
10 
8 
8 
7 
6 
6 
6 
6 
9 
8 

11 

8 
6 
5 
7 
6 

11 
10 
8 
8 

10 
10 
10 
6 

E _*: 
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11 
HVa 
l l 2 / 3 
ll5/o 
11 Va 
11 Va 
12 
112/8 
112/3 
l l 2 / 3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
l l 5 /6 
l l 5 /6 
11 72 
l l 2 /8 

ll7s 

12 
12 
11 
ll8/e 
111/» 
l l V a 
115/G 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

_o 
0 ^ 

> 

14,2 
13,6 
14,0 
14,0 
15,2 
13,5 
15,6 
14,0 
14,0 
14,2 
13,2 
16,0 
16,6 
14,8 
13,6 
14,0 
14,3 
12,7 
13,6 
15,0 
16,0 
13,7 
14,6 
14,8 
12,0 
12,4 
13,5 
13,2 
14,6 
13,2 
13,0 
14,0 
13,5 
13,4 
14,0 
13,0 
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Märkus 
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Piimatalitus 

Nr. 

23 
79 
79 

130 
130 
108 
291 
255 
169 
169 
201 
201 
423 
326 

57 
413 
315 
281 
322 

32 
238 
346 
349 
401 
364 
110 
45 
73 

188 
12 
12 
12 
17 
17 
86 

147 

N i m i 

Ribu 
avanduse 

n 

Laatre 
n 

Esna 
Anija 
Porkuni 
Vändra 

n 

Ardu 
H 

Mõisaküla 
Taali II 
Porkuni 
Olustvere 
Vigala 
Ardu 
Purdim. 
Paide 
Kõo-Arusaare 
Patashevi 
Tohisoo 
Tuhala 
Rannu 
Pala 
Hakkaja 
S. Tammiku 
Esna Viiso 
S. Jaani 

» 
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Ambla 
» 

Keskmeierei 
Koigi 

Eksportöör 
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2 
1 
1 

E 
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12 
12 
12 
1173 
11 
11 
l l V s 
1 1 5 / G 
12 
12 
ii7 ; i 
12 
12 
12 
12 
11 
1173 

c 
0 

0! 

> 

14,3 
13,4 
14,0 
13,0 
14,5 
13,0 
11,0 
15,2 
12,5 
16,0 
11,5 
12,2 
12,3 
15,2 
12,7 
11,2 
14,3 

l l7e 16,5 
12 
12 
107e 
10 
1173 

911 
5J1173 
6jll " 
9! 11 
3|11 
3!l073 

10ll2 
1012 
8'l2 

10|12 
10|12 
10I12V6 
8 12 

15,2 
13,0 
14,6 
10,5 
11,0 
13,0 
12,2 
14,0 
16,0 
13,2 
10,4 
15,0 
16,0 
15,9 
12,7 
13,4 
13,2 
12,5 

Märkus 
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Piimatalitus * 

Nr. 

150 
150 
85 

331 
331 
291 
270 
319 
319 
319 
105 
105 
105 
384 
275 
35 

257 
71 

148 

100 

359 
113 

161 
161 

9 
9 

419 

350 

33 
153 

N i m i 

Kiltsi 
H 

R. Antsla 
Kloostri 

>! 
Anija 
Kose 
Kadrina 

11 

11 

Kullamaa 
o 

11 

Maasi 
Valjala 
Sinealliku 
Kamali 
E. Peetri 
Karmu 

J. Jaani 

V. Nigula 
Elva 

Otepää 
» 

Kolga Jaani 
>» 

Tarvastu 

Nõo 

Rõngu 
Vidriku 

Eksportöör 

P, K, Estonia 
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» 
» 
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» 
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» 
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E 
10 ~ 
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1012 
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7 
7 
7 
8 

10 
10 
8 
7 

10 
9 
9 
2 
5 
7 
3 
7 

11 

13 

2 
11 

10 
8 

12 
12 
12 
112/3 
117» 
HVa 
12 
12 
12 
12 
12 
io2/» 

n 
n 10 y* 
111/:. 
12 

12 

97« 
12 

12 
115/o 

10 12 
16 

14 

13 

7 
5 

12 

12 

l l 5 /6 

11. Va 
uv« 

0 
o 

U 

> 

13,5 
13,8 
13,5 
13,6 
15,0 
13,0 
12,0 
16,5 
15,3 
15,0 
16,4 
15,8 
15,0 
12,3 
12,6 
14,3 
8,4 

14,0 
13,5 
13,8 
14,0 
14,0 

— 
14,6 
15,0 
14,8 
14,8 
14,7 
14,9 
15,2 
22,8 
14,2 
12,2 
13,0 
12,2 
12,4 

——55 
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Piimatalitus 

Nr. 

335 
335 
117 

95 
132 
132 
132 
132 
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Kaarepere 
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14 
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10 
10 

K
e
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b
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12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 

c 

0) 

> 

14,2 
15,6 
13,2 
13,6 
15,4 
14,3 
15,0 
12,9 
15,0 

Märkus 

mage. 
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Või hinnad Londonis 12 septembril 1925 a. 

Daani 222 kuni — sh. per cwt. 
Eesti turul ei ole. 
Uus Meremaa . 200 kuni 204 „ 
Läti . . . . . . 180 „ 188 „ „ „ 
Siberi 170 „ 178,, „ „ 

Daani ja Uue Meremaa tõusnud 2—4 sh. võrra per cwt. 
Muud sordid püsivad vanal kõrgusel. Hindade tõusu paremate 
sortide peäle võib seletada peaasjalikult tema vähesuse tõttu 
Londoni turul. Nõudmine on aga üldistes joontes tagasihoidlik 
ja vaikne. Raske on vastata küsimuse peale, kas hinnad ka 
edaspidi tõusma saavad, kuid üks on kindel, et lähema kahe 
kuu jooksul suuremate saadetuste peale lootust ei ole. Suurt 
aktiivsust või sisseostmises näitab üles ka Saksamaa, kes 
kuni 1 oktoobrini s. a., kuna sisseveo toll või peale maksma 
hakkab, endale tagavarasi luua püüab. 

Või hinnad 19 septembril 1925 a. Londonis. 

Daani . . . . 220 kuni 222 sh. per. cwt. 
Eesti 190 „ 202 „ „ „ 
üus Meremaa Is. 206 „ 210 „ „ „ 
Läti . . . . . 182 „ 188 „ „ „ 
Siberi . . . . 174 „ 178 „ ,, ,, 

Hindades suuremaid muudatusi käesoleval nädalal ette 
tulnud ei ole, peale üue Meremaa või, missugune 6 sh. võrra 
tõusnud. Turul on tunda teatavat puudust paremate sortide 
järele. Arvatakse, et sellest võist mis külmetusruumides seisab 
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jätkub kuni uute suuremate saadetuste pärale jõudmiseni 
uuest Meremaast ja Austraaliast novembris. Saksamaa esineb 
kogu aeg kõva ostjana, luues endale tagavarasi enne tollide 
maksmahakkamist. Peale pikema vaheaja on Eesti ja Läti 
jälle Londoni turule oma võid vähesel määral saatnud. 

Või hinnad Londonis 26 septembril 1925 a. 

Daani 224 kuni — sh. per. cwt. 
Eesti 202 „ 210 „ ,, „ 
Uus Meremaa I s. 218 „ 222 „ „ „ 
Läti 184 „ 190 „ „ „ 
Siberi 176 „ 186 „ „ „ 

Daani2sh., Eesti 8—12 sh. Uus Meremaa 10-12 sh. kallim, 
võrreldes läinud nädalaga. Samuti on ka tõusnud hinnad teiste 
või sortide peale. Hindade tõus on põhjendatud meremeeste 
streigiga Uues Meremaa ja Austraalias, mille tõttu ei ole ette 
näha ühegi suurema või saadetuste päralejõudmist Londoni 
enne detsembri kuud. Üldiselt kõik andmed näitavad edaspi­
dise hindade, tõusu peale. Ka on võitagavarad külmetusruumi- j 
dest tuntavalt vähenema hakanud. Arvatakse, et eriti kõrged 
hinnad saavad olema novembri kuul, kuna kõik võitagavarad 
igalpool lõppenud. Igatahes saavad hinnad lähema kahe kuu j 
jooksul hästi kõrgel püsima. . ] 

• i 

• . ' ' » ; 

Või hinnad Londonis 3 oktoobril 1925 a. 

Daani 228 kuni 230 sh. per. cwt. 
Eesti . 210 „ 215 „ „ „ 
Uus Meremaa I sort . 228 „ 232 „ „ „ 
Läti 192 „ 196 
Siberi . 182 „ 190 
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Daani või 6 sh,, Eesti 5—8 sh., Uus Meremaa 8—10 sh. 
kallim, kui läinud nädalal. Ei ole huvituseta märkida, et Uue 
Meremaa võid kõrgemini noteeriti, kui Daani oma. Või hindade 
järsk tõus on tingitud meremeeste streigi tõttu, mis Austraa­
lias ja Uue Meremaa sadamates veel senini kestab ja laevade 
väljasõitmist takistab. On kindel igatahes, et suuremaid asu­
maade saadetusi enne detsembri teist poolt oodata ei ole ja 
ka Londoni turg peab läbi ajama külmetusruumides olevate 
võitagavaradega ja kontinendi produktsiooniga. Vastavalt saavad 
ka hinnad eelolevate kahe kolme kuu jooksul õige kõrgel 
püsima. Läinud nädalal oli ka Eesti võid Inglise turul saada. 

Võituru ülevaade septembri kuus Londonis. 

Septembri kuu algas Londoni võiturul hindade tõusuga, 
mis ka edaspidi nädalast nädalasse terve kuu jooksul kestis. 
Kuu lõpul, viimasel avalikul noteerimisel (26 sept.) olid hinnad 
koguni õige suure hüppega ülesse läinud, eriti paremates sor­
tides. 

Hindade tõus septembri kuu esimese 3 nädala jooksul oli 
täiesti loomulik, põhjenedes sisseveo vähenemise peale Inglise 
asumaadest—Austraaliast ja Uuest Meremaast: sealse talve tõttu. 
Kuid peapõhjusena hindade tõusule tuleb pidada juba pikemat 
aega Austraalias ja Uues Meremaas kestvat meremeeste streiki, 
mis takistab või väljavedu nendest maadest. Olemas olevate 
andmete järele on praegu võid teel Inglismaale Uuest Mere­
maast ja Austraaliast ainult 65.916 kasti, 162.379 kastiga võr­
reldes läinud aastal sama aja jooksul. Need asjaolud on selleks 
põhjuseks miks hinnad kuu lõpul järsku tõusivad, eriti avan-
seerides Uus Meremaa või peale. Nagu kohalikud kaupmehed 
arvavad, saavad võihinnad tõusma ühe kahe kuu jooksul. Eriti 
kõrged hinnad saavad olema novembri 2 ja detsembri 1 pool­
tes, kuna selleks ajaks kõik või tagavarad külmetusruumidest 
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on äratarvitatud üle terve Inglismaa. Rrvates, et need tagavarad 
juba varsti lõpevad. Viimaste andmete põhjal on meremeeste 
streik lahenemas, nii et kui laadimise peale arvata 2 nädalat 
ja reisi peale 6- nädalat, siis ei ole võisaadetuste päralejõud­
mist Londoni enne loota, kui detsembri esimeses pooles. 

Üldiselt peab tähendama, et septembri kuu lõpul valit­
sevad hinnad olivad ka läinud enam vähem normaalsel aastal 
sama kõrged, nii et praeguste hindade juures sugugi imestada 
ei tule. Igatahes peetakse^ võimalikuks, et hinnad sel aastal 
samasugusele kõrgusele tõusevad, kui nad läinud aastal oktoob­
ris olid ja võib olla sel kõrgusel kuni detsembri teise pooleni' 
püsivad. _ j 

Mis puutub üleüldse või sisseveosse augusti kuu jooksul 
Inglismaale, siis oli 423.501 tsentneri, võrreldes 467.786 ts. 
1924 a. ja 409.209 tsentneriga 1923 a. sama kuu jooksul. Nen­
dest andmetest on näha, et augustis võid märksa vähem sisse 
toodi, kui läinud aastal sama kuu jooksul. Et praeguse võituru 
seisukorda illustreerida sisseveo mõttes Inglise asumaadest — 
Austraaliast ja Uuest Meremaast—, siis oli teel Inglismaale 
septembri kuu lõpul 1924 a. nendest maadest 19.801 tonni 
võid, kuna käesoleval aastal vastav arv ainult 10.428 tonni on, 
seega 9.373 tonni vähem, kui läinud aastal sama aja jooksul. 1 
Siinjuures peab tähendama veel, et viimaste kuude jooksul 
võiproduktsioon Uues Meremaas tagurpidi on läinud. 

Asudes üksikute maade võihindade läbivaatamisele, on 
hinnad võrreldes augusti kuu lõpuga märksa tõusnud. Nii on 
Daani või septembri kuu jooksul tõusnud 10 sh. võrra, s. o. 
214 sh. pealt 224 sh. peäle1 tsentneri pealt. Eesti võid, mis 
augusti poolest kuni septembri keskpaigani Londoni turul puu­
dus noteeritud kuu lõpul 202—210 sh. per cwt, seega näitas 
eelmise kuuga võrreldes 12—14 sh. tõusu. Eriti tugevasti hinna 
poolest on avanseerinud Uue Meremaa või 196—200 sh. pealt , I 
218—222 sh. peale, seega tõusnud septembri kuu jooksul 22 sh. 

M, N. Minis'e trükk, Narvas 


